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Iho ja limakalvot tarvitsevat talvella kosteutta, lämpöä ja ravintoa  

Talven kuivassa huone- ja pakkasilmassa nenän limakalvot kuivuvat ja menevät usein rikki. 

Flunssainen tai allerginen nenä vuotaa ja on tukossa. Rhinodoron – vapaasti käännettynä 

luonnon lahja (doron) nenälle (rhino )- suojaa, kosteuttaa ja hoitaa nenän limakalvoja puhtailla 

luonnon valmistusaineilla. Biodynaamisilta aavikkokasvi Aloe veran viljelmiltä peräisin oleva 

geeli ylläpitää nenän kosteutta. Keittosuolalios, jonka koostumus on sama kuin kyynelten, on 

miellyttävä nenässä ja nieluun valuessaan. Rhinodoron sopii kaiken ikäisille eikä siihen liity 

rajoituksia annostuksen tai käyttöajan suhteen.  Suihkeen annostelija ei päästä pulloon 

bakteereita eikä ilman epäpuhtauksia, joten tuote säilyy steriilinä pitkään avaamisen jälkeen. 

Koko 20 ml. Hinta 10 €. Myynnissä apteekeissa ja terveyskaupoissa. 

Luettelo Malva Body Lotion- vartaloemulsion ainesosista on ihastuttava kirjoitettunakin: 

aprikoosinsiemenöljy, makadamiapähkinän öljy, keto-orvokkiuute, malvauute… Weleda 

kasvattaa villimalvan omilla biodynaamisilla viljelmillään ja tekee siitä uutoksen itse paikalla. 

Tuloksena on pehmeän täyteläinen –  57% tuotteesta on hoitavia öljyjä - ravitseva, kosteuttava 

ja rauhoittava voide hilseilevän, kutiavan vartalonihon hellimiseen.  Se imeytyy hyvin ja sen 

hillitty tuoksu haihtuu pian. 

 

Malva-vartaloemulsio käy runsaan koostumuksensa vuoksi myös meikin poistamiseen, 

käsivoiteeksi ja kasvovoiteeksi. Hyvä ”2 in 1”-tuote matkalle otettavaksi! 

Koko 200 ml. Hinta 20 €. Myynnissä apteekeissa, tavarataloissa ja terveyskaupoissa. 



 

    
 
Calendula Baby Wind & Weather-ulkoiluvoide suojaa ihon viimalta ja pakkaselta. 

Koska sen valmistusaineet mehiläisvaha ja villarasva päästävät kosteuden 

haihtumaan iholta, vähentää se ihon paleltumisvaaraa. Calendula (kehäkukka)-

ulkoiluvoide on niin lempeä, että se sopii herkistä herkimmille ihoille: aivan pienille 

vauvoille, atoopikoille ja couperosa-iholle. Voide on vedetön, hyvin riittoisa ja sen 

miellyttävä eteeristen öljyjen tuoksu haihtuu nopeasti. Voit levittää sen kasvoille vain 

hetkeä ennen uloslähtöä. 
Koko 30ml.Hinta 8 €. Myynnissä apteekeissa, äitiyden erikoisliikkeissä, tavarataloissa ja 

terveyskaupoissa. 
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Weleda AG on johtava sveitsiläinen luonnonkosmetiikan ja homeopaattisten lääkkeiden valmistaja. Se 

on valmistanut ainutlaatuista luonnonkosmetiikkaansa vuodesta 1921 alkaen. Suomessa Weledaa on 

myyty vuodesta 1961 lähtien. Weledan tuotteita myydään luontaistuotekaupoissa, hyvin varustetuissa 

tavarataloissa ja apteekeissa. 

 

 

 

 


